
Mieszkanie na sprzedaż Konstantynów Łódzki, Łódzkie,

  

Opis

Gotowe do wprowadzenia, 17km od Konstantynowa Ł.

Zastanawiasz się nad wyprowadzką z miasta, chcesz korzystać z uroków

przyrody, ale nie chcesz rezygnować z zalet mieszkania w bloku - jeśli tak to

ta oferta jest właśnie dla Ciebie.

Zachęcam Cię do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania w Szydłowie

koło Lutomierska oddalonego od Konstantynowa Łódzkiego o 17km -

mieszkania taniego w zakupie i taniego w utrzymaniu, wyremontowanego,

dwupokojowego z przynależnym garażem i piwnicą.

Nieruchomość o powierzchni 56m2 położona jest na wysokim parterze

budynku czterolokalowego, wybudowanego z cegły i ocieplonego,

posadowionego na działce o powierzchni 3000m2. Mieszkanie jest w pełni

rozkładowe i składa się z salonu, pokoju, dużej kuchni z jadalnią, łazienki z

wc i przedpokoju. W latach 2010-2012 zostały wymienione instalacje:
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elektryczna i wodnokanalizacyjna, a mieszkanie przeszło gruntowny remont.

Rozkład lokalu możesz zobaczyć na załączonym rzucie poglądowym, ale

jego zalety najlepiej ocenić na miejscu, podczas prezentacji.

Do mieszkania przynależy garaż wolnostojący o powierzchni 14m2 oraz

prawie 9 metrowa piwnica.

Ogromna zaletą mieszkanie jest brak czynszu oraz własna niezależna

kotłownia. Mieszkanie stanowi pełną własność i jest wolne od obciążeń.

Dostępne jest od zaraz.

Zalety mieszkania w budynku wielorodzinnym i domu na wsi, w jednej

nieruchomości – jeśli to jest to czego szukasz, to zapraszam Cię do Szydłowa

położonego 21km od Łodzi, 17km od Konstantynowa Łódzkiego, 17km od

Aleksandrowa Łódzkiego i zaledwie 8km od Lutomierska. W samym

Szydłowie znajduje się ośrodek zdrowia i szkoła podstawowa, a przedszkole

i żłobek w oddalonym o 7km Kazimierzu.

Jeśli zainteresowała Cię ta oferta, a chcesz przekonać się jak bardzo

zachwyci Cię gdy zobaczysz ją osobiście, to koniecznie zadzwoń i umów się

na prezentację

Anna Pawlicka

795 606 122

e-mail: a.pawlicka@freedom.pl

Zapraszam również do naszego łódzkiego oddziału, który mieści się przy

ulicy Wierzbowej 21 (pomiędzy ul. Pomorską a ul. Uniwersytecką)

tel. 42 307 42 42; mail: lodzwierzbowa@freedom.pl

Z chęcią pomożemy Ci w uzyskaniu kredytu na zakup tej nieruchomości.

Odwiedź naszą stronę: www.freedom.pl


